POSTO AUTO scoperto al piano terra, con accesso da Piazzale 2 Giugno.・

Confinante con Subalterni 3, 5 e Piazzale 2 Giugno, salvo altri;
CON LA SEGUENTE IDENTIFICAZIONE CATASTALE

CATASTO DEI FABBRICATI di detto Comune (codice H274):
- foglio 5 (cinque) particella 1152 (millecentocinquantadue) subalterno
84 (ottantaquattro), Viale Emilia piano T, categoria F/3;
- foglio 5 (cinque) particella 1152 (millecentocinquantadue) subalterno
31 (trentuno), ZC 2, Viale Monterosa n. 50 piano S1, categoria C/6, classe 2,
consistenza mq.15, superficie catastale totale mq.17, rendita Euro 83,67;
- foglio 5 (cinque) particella 1173 (millecentosettantatré) subalterno 4
(quattro), ZC 2, Viale Monterosa n. 50 piano T, categoria C/6, classe 1,
consistenza mq.14, superficie catastale totale mq.14, rendita Euro 66,52.
Si rimanda alla perizia per una più dettagliata descrizione.

LOTTO DUE
Piena proprietà per la quota di 1/1 su porzioni di fabbricato urbano in regime

[...]

POSTO AUTO scoperto al piano terra, con accesso da Piazzale 2 Giugno,・

confinante con Piazzale 2 Giugno, Subalterni 4 e 6, salvo altri;
CON LA SEGUENTE IDENTIFICAZIONE CATASTALE

CATASTO DEI FABBRICATI di detto Comune (codice H274):
- foglio 5 (cinque) particella 1152 (millecentocinquantadue) subalterno
85 (ottantacinque), Viale Emilia piano T, categoria F/3;
- foglio 5 (cinque) particella 1152 (millecentocinquantadue) subalterno
30 (trenta), ZC 2, Viale Monterosa n. 50 piano S1, categoria C/6, classe 2,
consistenza mq.15, superficie catastale totale mq.17, rendita Euro 83,67;
- foglio 5 (cinque) particella 1173 (millecentosettantatré) subalterno 5
(cinque), ZC 2, Viale Monterosa n. 50 piano T, categoria C/6, classe 1,
consistenza mq.14, superficie catastale totale mq.14, rendita Euro 66,52.
Si rimanda alla perizia per una più dettagliata descrizione.

LOTTO TRE
Piena proprietà per la quota di 1/1 su porzioni di fabbricato urbano in regime

[...]

- foglio 5 (cinque) particella 1152 (millecentocinquantadue) subalterno
81 (ottantuno), ZC 2, Viale Monterosa n. 50 piano S1, categoria C/6,  classe 2,
consistenza mq.26, superficie catastale totale mq.25, rendita Euro 145,02;
- foglio 5 (cinque) particella 1173 (millecentosettantatré) subalterno 6
(sei), ZC 2, Viale Monterosa n. 50 piano T, categoria C/6,  classe 1, consistenza
mq.14, superficie catastale totale mq.14, rendita Euro 66,52.

Si rimanda alla perizia per una più dettagliata descrizione.
LOTTO QUATTRO

Piena proprietà per la quota di 1/1 su porzioni di fabbricato urbano in regime

[...]

- foglio 5 (cinque) particella 1152 (millecentocinquantadue) subalterno
10 (dieci), ZC 2, Viale Monterosa n. 50 piano S1, categoria C/6, classe 2,
consistenza mq.15, superficie catastale totale mq.17, rendita Euro 83,67;
- foglio 5 (cinque) particella 1173 (millecentosettantatré) subalterno 11
(undici), ZC 2, Viale Monterosa n.50 piano T, categoria C/6, classe 1, consistenza
mq.14, superficie catastale totale mq.14, rendita Euro 66,52.
Si rimanda alla perizia per una più dettagliata descrizione.

LOTTO NOVE
Piena proprietà per la quota di 1/1 su POSTO AUTO SCOPERTO al piano terra,

[...]

Sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq
28 (ventotto),
confinante con Subalterni 30, 32 e parti comuni, salvo altri;

CON LA SEGUENTE IDENTIFICAZIONE CATASTALE
CATASTO DEI FABBRICATI di detto Comune (codice H274):
- foglio 5 (cinque) particella 1123 (millecentoventitré) subalterno 31
(trentuno), ZC 2, Viale Monterosa n. 50 piano S1, categoria C/6, classe 2,
consistenza mq.26, superficie catastale totale mq.28, rendita Euro 145,02.
Oltre alla comproprietà millesimale delle parti comuni tra cui l'area pertinenziale
costituente l'ingresso del fabbricato, riportata al Catasto Fabbricati del Comune di